Договор №______
 возмездного оказания    услуг по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальном общеобразовательном учреждении «Рождественская средняя общеобразовательная школа» Валуйского района Белгородской области
с. Рождествено

 «_____»____________20____г.

______________________________________________________________________________________________

(ФИО родителя)

паспорт №, серия __________________ выдан «___» _________ 20__ г. _______________________________

зарегистрирован по адресу _______________________________________________________________,

именуем в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и муниципальное общеобразовательное учреждение «Рождественская средняя общеобразовательная школа, в лице директора Маричевой екатерины Александровны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА. СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

1.1.  По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги: осуществлять присмотр и уход за детьми в группах продленного дня в количестве ___ часов в день, а Заказчик обязуется за счет родительской платы оплатить эти услуги.
1.2.  Сроки оказания услуг: с 01 сентября 2018 г. по 31 мая 2019 г.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать услуги, предусмотренные в п. 1.1 настоящего Договора лично.

2.1.2. Оказать услуги в сроки, установленные в п. 1.2 настоящего Договора.

2.1.3. Исполнять указания Заказчика относительно порядка оказания услуг.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Предоставить Исполнителю необходимые материалы и документы для оказания услуг по настоящему Договору.
2.2.2. Оплатить услуги Исполнителя в соответствии с разделом 3 настоящего Договора.

2.2.3. Оказывать содействие Исполнителю в оказании услуг по настоящему Договору.

2.3. Заказчик вправе отказаться от настоящего Договора, предупредив об этом Исполнителя в письменной форме не менее чем за 5 дней, при условии оплаты Исполнителю фактически оказанные услуги.
2.4. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего Договора, предупредив об этом Заказчика в письменной форме не менее чем за 5 дней, при условии полного возмещения Заказчику причиненных таким образом убытков.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость оказываемых услуг составляет: 501 (пятьсот один) рубль в месяц за одного ребенка фактически посещающего группу продленного дня.
3.2. Услуги оплачиваются не позднее 20-го числа расчетного месяца.

4. ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ ПО ПРИСМОТРУ И УХОДУ ЗА ДЕТЬМИ В ГПД
4.1. Хозяйственно-бытовое обслуживание детей.

4.2. Обеспечение соблюдения детьми личной гигиены и режима дня: организация прогулок, спортивного часа, отдыха детей, организация самоподготовки, организация занятий по интересам.
5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до срока указанного в п. 1.2.

4.2. Во всем, что не урегулировано настоящим Договором, подлежит применению действующее законодательство Российской Федерации.

4.3.  Все изменения и дополнения по данному Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

4.4.Настоящий Договор представлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК

ФИО_______________________________________

___________________________________________

Адрес: ____________________________________

__________________________________________

Паспорт: серия/номер: _______________________

выдан: _____________________________________

кем: ______________________________________

__________________________________________

_____________   ___________________________

         (подпись)                                     (ФИО)

Заказчик получил один экземпляр настоящего Договора

__________________________________________

           (дата и подпись работника)

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

муниципальное общеобразовательное учреждение «Рождественская средняя общеобразовательная школа» Валуйского района Белгородской области

309954,Белгородская область, Валуйский район, с. Рождествено, ул. Ленина, 12
ИНН 3126009134, КПП 312601001

р/ счет 40701810514031000044

в Отделении Белгород, город Белгород

Директор

МОУ «Рождественская СОШ»               Маричева Е.А.
м.п.